
Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Республики Хакасия 

 «Черногорский горно-строительный техникум» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                 г. Черногорск                                       № 584У 

 

О назначении ответственных 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 1309 от 09.11.2015г. «Об утверждении Порядка обеспечения 

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в 

сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственными за организацию эвакуации инвалидов с 

объекта в случае возникновения чрезвычайной ситуации: 

 учебный  корпус 1  – зав.отделением Бадагова Е.С.; 

 учебный корпус 2  – социальный педагог Янгаличина Е.В.; 

 учебный корпус 3  – педагог-психолог Карамашева Н.Ю.; 

 студенческое общежитие  – комендант Кремис А.М. 

2. Назначить ответственным за проведение  в 2023-2024 учебном году 

тренировок по изучению путей эвакуации с обучающимися с инвалидностью 

преподавателя организатора ОБЖ Копылова В.Н.  

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                           Л.М. Ващенко  

 

 

 

С приказом ознакомлен:  

 

Бадагова Е.С. 

Карамашева Н.Ю. 

Кремис А.М. 

Янгаличина Е.В. 

Копылов В.Н. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-07T12:38:17+0500




